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Favbet Ліга
2020/21 5-й тур, Матч №30

Неділя, 04.10.2020, 17:00, НСК "Олімпійський", Київ. 19°C.

«Динамо» Київ

1 : 1

«Зоря» Луганськ

1 Бущан Георгій
5 Сидорчук Сергій (К)
7 Вербич Беньямін
10 Шапаренко Микола
14 Де Пена
16 Миколенко Віталій
18 Андрієвський Олександр
20 Караваєв Олександр
22 Родрігес
25 Забарний Ілля
94 Кедзьора Томаш Кароль

Запасні
71 Бойко Денис
4 Попов Денис
8 Шепелєв Володимир
11 Гіо
15 Циганков Віктор
17 Лєднєв Богдан
31 Русин Назарій
34 Сирота Олександр
99 Дуелунд

Тренер
Луческу Мірча

30 Шевченко Микита (К)
45 Фаворов Денис
15 Вернидуб Віталій
20 Абу Ханна Йоель
21 Іванісеня Дмитро
10 Хомченовський Дмитро
80 Юрченко Владлен
7 Кочергін Владислав
11 Гладкий Олександр
22 Кабаєв Владислав
28 Громов Артем

Запасні
23 Васіль Нікола
6 Жуніор Рейс
5 А. Руфаті
4 Цвек Ловро
27 Назарина Єгор
97 Циганікс Андрейс
14 Янаков Деніс
9 Перович Михайло
8 Луньов Максим

Тренер
Скрипник Віктор

Арбітр:
Монзуль Катерина
Асистент 1:
Шлончак Семен
Асистент 2:
Корнійко Олександр
4-й арбітр:
Кривушкін Дмитро
Спостерігач арбітражу:
Задіран Сергій

Арбітр VAR:
Романов Віталій
Асистент арбітра VAR:
Скрипка Андрій
Спостерігач арбітражу VAR:
Швецов Віктор
Делегат:
Наскалов Віктор
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Favbet Ліга, 2020/21, 5-й тур, Матч №30
Неділя, 04.10.2020, 17:00, НСК "Олімпійський", Київ. 19°C.

«Динамо» Київ 1 : 1 «Зоря» Луганськ
16' 22 Кабаєв Владислав

20' 15 Вернидуб Віталій

5 Сидорчук Сергій 22'

22 Родрігес
15 Циганков Віктор 59'

59' 28 Громов Артем
27 Назарина Єгор

65' 7 Кочергін Владислав
18 Андрієвський Олександр

17 Лєднєв Богдан 69'

20 Караваєв Олександр
4 Попов Денис 69'

72' 11 Гладкий Олександр
4 Цвек Ловро

72' 22 Кабаєв Владислав
9 Перович Михайло

7 Вербич Беньямін 74'

80' 45 Фаворов Денис
5 А. Руфаті

Умовні позначення

 Червона картка Друга жовта картка Жовта картка Гол

 Пенальті Автогол Заміна Нереалізованний пенальті


